
（令和4年10月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

定期広報誌「広島支部
からのお知らせ（時
報）」作成業務委託

R4.4.1 2.5円/枚（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

大津市月輪１－９－３３
大津紙業写真印刷　株式会社

予定数量：600,300枚
予定額：1,650,825円

郵便物等の封入封緘
発送及び郵便物受付
作業等の業務委託

R4.4.1 42円/件（税抜）外 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市西区商工センター7-5-
52
株式会社　ユニバーサルポスト

総予定数量：724,000件
予定額：17,587,680円

令和4年度　特定健診ダ
イレクトメール発送・申込
データ作成等業務委託

R4.4.15 13円/件（税抜）外 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市西区商工センター7-5-
52
株式会社　ユニバーサルポスト

総予定数量：283,013件
予定額：5,728,800円

令和4年度　い・ろ・か（ひ
ろしま企業健康宣言通
信）の作成印刷業務委託

R4.4.22 129円/件（税抜）外 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区上八丁堀５－１５
株式会社　社会保険研究所

予定数量：13,400枚
予定額：1,850,530円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「生活習慣病予防に関す
る講座・西部地区」

R4.5.16 10,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区榎町2-15
一般社団法人　ヘルスケアマ
ネジメント協会

予定数量：36回
予定額：396,000円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「生活習慣病予防に関す
る講座・東部地区」

R4.5.16 10,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

福山市沖野上町4-13-27
株式会社　ファーマシィー

予定数量：18回
予定額：198,000円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「がん予防に関する講座・
西部地区」

R4.5.16 20,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区八丁堀６－７－３０
２
株式会社　メディカルフィットネ
スB-1

予定数量：6回
予定額：132,000円

様式6

令和4年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会広島支部
　企画総務部長　熊谷　隆良
広島市東区光町1-10-19日本生命広島光町ビル2階

契約担当者の名称及び所在地



[様式６]

（令和4年10月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「がん予防に関する講座・
東部地区」

R4.5.16 10,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

福山市沖野上町4-13-27
株式会社　ファーマシィー

予定数量：6回
予定額：66,000円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「メンタルヘルスの予防対
策に関する講座・西部地
区」

R4.5.16 6,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区八丁堀12-8ルミナ
ス八丁堀4F
株式会社　三十八花堂

予定数量：48回
予定額：316,800円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「メンタルヘルスの予防対
策に関する講座・東部地
区」

R4.5.16 9,500円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区八丁堀12-8ルミナ
ス八丁堀4F
株式会社　三十八花堂

予定数量：24回
予定額：250,800円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「禁煙に関する講座・西
部地区」

R4.5.16 20,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区榎町2-15
一般社団法人　ヘルスケアマ
ネジメント協会

予定数量：12回
予定額：264,000円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「禁煙に関する講座・東
部地区」

R4.5.16 10,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

福山市沖野上町4-13-27
株式会社　ファーマシィー

予定数量：6回
予定額：66,000円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「運動（ヨガ・ストレッチ）に
関する講座・西部地区」

R4.5.16 11,800円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市東区若草町7-7
美容と健康　株式会社

予定数量：18回
予定額：233,640円

令和４年度職場における
健康づくり講座業務委託
「運動（ヨガ・ストレッチ）に
関する講座・東部地区」

R4.5.16 14,800円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市東区若草町7-7
美容と健康　株式会社

予定数量：10回
予定額：162,800円

令和4年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会広島支部
　企画総務部長　熊谷　隆良
広島市東区光町1-10-19日本生命広島光町ビル2階



[様式６]

（令和4年10月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和４年度職場におけ
る健康づくり講座業務
委託
「運動（肩こり・腰痛予
防）に関する講座・西
部地区」

R4.5.16 11,800円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市東区若草町7-7
美容と健康　株式会社

予定数量：18回
予定額：233,640円

令和４年度職場におけ
る健康づくり講座業務
委託
「運動（肩こり・腰痛予
防）に関する講座・東
部地区」

R4.5.16 14,800円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市東区若草町7-7
美容と健康　株式会社

予定数量：10回
予定額：162,800円

令和４年度職場におけ
る健康づくり講座業務
委託
「運動（ウォーキング）
に関する講座・西部地
区」

R4.5.16 20,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区八丁堀６－７－３０
２
株式会社　メディカルフィットネ
スB-1

予定数量：18回
予定額：396,000円

令和４年度職場におけ
る健康づくり講座業務
委託
「運動（ウォーキング）
に関する講座・東部地
区」

R4.5.16 35,000円/件（税抜） 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区八丁堀６－７－３０
２
株式会社　メディカルフィットネ
スB-1

予定数量：10回
予定額：385,000円

事業者健診結果の提
供勧奨等業務委託

R4.6.9 ＠737円/件（税別）外 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

東京都豊島区池袋2-50-9第３
共立ビル５F
CENTRIC　株式会社

総予定数量　9,400円
総予定額　4,411,440円

ひろしま企業健康宣言
エントリー及び健康保
険委員登録に係る勧
奨文書等送付物一式
の印刷及び封入封
緘、発送業務委託

R4.6.27 2,563,000円 一般競争入札 R4.9.30
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市西区商工センター7-5-
52
株式会社　ユニバーサルポスト

健康保険委員登録及
びひろしま企業健康宣
言エントリーに係る電
話勧奨業務委託

R4.7.4 974,600円 一般競争入札 R4.10.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

愛知県豊明市阿野町昭和5-1
株式会社　データセレクト

契約担当者の名称及び所在地
全国健康保険協会広島支部
　企画総務部長　熊谷　隆良
広島市東区光町1-10-19日本生命広島光町ビル2階

令和4年度　競争入札に係る情報の公表



[様式６]

（令和4年10月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和4年８月健康保険
委員への情報提供に
係る送付物一式の印
刷及び封入封緘、発
送業務委託

R4.8.1 1,133,660円 一般競争入札 R4.9.30
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

下関市卸新町１０－３
アロー印刷　株式会社

健康経営の普及促進
に係る新聞広告制作・
掲載業務委託

R4.8.2 2,417,800円 一般競争入札 R4.9.30
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区宝町５－２８
株式会社　中国新聞アド

健診対象者一覧・特定
健康診査受診券（セッ
ト券）等封入封緘発送
等業務委託

R4.10.27 2,255,000円 一般競争入札 R5.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

岡山市中区穝東町2-2-5
株式会社　グロップ

全国健康保険協会広島支部
　企画総務部長　熊谷　隆良
広島市東区光町1-10-19日本生命広島光町ビル2階

契約担当者の名称及び所在地

令和4年度　競争入札に係る情報の公表


